
Zināmi pirmās nomas izsoles rezultāti Radošo un
digitālo industriju centra telpām

Topošais Cēsu radošais un digitālais kvartāls "Rainis" sasniedzis vēl vienu attīstības
posmu.  Piektdien,  26.janvārī,  veiksmīgi  noslēdzoties  pirmajai  telpu  nomas  tiesību
izsolei Radošo un digitālo industriju centra telpām, seši uzņēmumi ir ieguvuši jaunas
biroja telpas un studijas. Pēc pirmās izsoles kārtas brīvas palikušas divas centra telpas,
uz kurām būs iespējams pieteikties jau februāra vidū. 

Pēc pirmās kārtas, centrs lepojas kļūt par mājvietu sekojošiem nomniekiem: 

Pilna servisa izdevniecībai SIA "Sava grāmata" (nedzīvojamo telpu Nr.011-1,

2.stāvā, 49,7 m2 platībā, ar mērķi komercdarbības veikšanai par nomas maksu

5.03 EUR/m2 mēnesī bez pievienotā vērtības nodokļa, neieskaitot maksu par
patērētajiem komunālajiem pakalpojumiem);
SIA "Spectrome", kas specializējas digitālo tehnoloģiju jomā (nedzīvojamo telpu

Nr.010-1, 2.stāvā, 77,4 m2 platībā, ar mērķi komercdarbības veikšanai par nomas

maksu 4.98 EUR/m2 mēnesī bez pievienotā vērtības nodokļa, neieskaitot maksu
par patērētajiem komunālajiem pakalpojumiem);
Arhitektūras studijai SIA "TRĪS ARHITEKTŪRA" (nedzīvojamo telpu Nr.012-1,

2.stāvā, 41,1 m2 platībā, ar mērķi komercdarbības veikšanai par nomas maksu

4.98 EUR/m2 mēnesī bez pievienotā vērtības nodokļa, neieskaitot maksu par
patērētajiem komunālajiem pakalpojumiem);



Pēc pirmās nomas tiesību izsoles kārtas centrā ir pieejamas divas telpas. Pirmā ir 79,2

m2 plašā telpu grupa ēdināšanai, birojam vai ražošanai, pirmajā stāvā. Otrā ir 96,1 m2

plašā telpa, piemērota birojam vai studijai, otrajā stāvā.


